V
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2024 г. №

О внесении изменений в Порядок размещения информации
о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных

бухгалтеров муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий
города Рязани в информационно-телекоммуникационой сети Интернет, утвержденный

постановлением администрации города Рязани от 03.03.2017 № 732

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город

Рязань, администрация города Рязани постановляет:

1. Внести в Порядок размещения информации о среднемесячной заработной плате

руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений

и муниципальных унитарных предприятий города Рязани в информационно

телекоммуникационной сети Интернет, утвержденный постановлением администрации города

Рязани от 03.03.2017 № 732 «Об утверждении Порядка размещения информации

о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров

муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий города Рязани

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет» (в редакции постановлений

администрации города Рязани от 10.04.2017 № 1321, от 26.12.2020 № 4980), изменения

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление

на официальном сайте^дав^й^^ции города Рязани в сети Интернет .www.admrzn.ru

Глава администра

3. Контролт^^ибпол^ени ^стоящего постановления оставляю за собой.

В.Е. Артемов

http://www.admrzn.ru

Приложение
к постановлению
администрации города Рязани
от 2024 г. №

1. В пункте 3 слова «отделом по связям со средствами массовой информации управления

общественных отношений аппарата администрации» заменить словами «управлением

информационной политики и социальных коммуникаций аппарата администрации города

Рязани».

2. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Информация о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной

плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений

города Рязани, муниципальных унитарных предприятий города Рязани размещается на

официальных сайтах этих муниципальных учреждений, муниципальных унитарных

предприятий в информационно-телекоммуникационной сети Интернет до 1 апреля года,

следующего за отчетным, по форме согласно приложению к настоящему Порядку.».

3. Пункты 6, 7 изложить в следующей редакции:

«6. Муниципальные учреждения, муниципальные унитарные предприятия города

Рязани, не имеющие официальных сайтов, находящиеся в подчинении первого заместителя

главы администрации, заместителей главы администрации, заместителя главы администрации,

руководителя аппарата, представляют информацию, указанную в пункте 3 настоящего Порядка,

в муниципальное казенное учреждение города Рязани «Центр сопровождения» на бумажном

носителе и в электронном виде до 15 марта года, следующего за отчетным, по форме согласно

приложению к настоящему Порядку.

7. Курирующие структурные подразделения администрации города Рязани,

муниципальное казенное учреждение города Рязани «Центр сопровождения» направляют

информацию, представленную им муниципальными учреждениями, муниципальными

унитарными предприятиями города Рязани, не имеющими официальных сайтов, первому

заместителю главы администрации, заместителям главы администрации, заместителю главы

администрации, руководителю аппарата на бумажном носителе и в электронном виде

до 20 марта года, следующего за отчетным. Первый заместитель главы администрации,

заместители главы администрации, заместитель главы администрации, руководитель аппарата

в течение 5 рабочих дней направляют информацию в управление информационной политики

и социальных коммуникаций аппарата администрации города Рязани для размещения

на официальном сайте администрации города Рязани в информационно-телекоммуникационной

сети Интернет.».